
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wołowskiego

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 8 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Wińsko pomoc finansową dla Powiatu Wołowskiego 
w wysokości 7.330,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta trzydzieści złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
powołanie i współfinansowanie doradcy metodycznego z zakresu nauczania języków obcych, realizującego zadania 
doradcy w Powiatowym Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Wołowie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana ze środków budżetu na 2019 rok.

§ 3. Warunki przekazania pomocy finansowej określa porozumienie z dnia 24 kwietnia 2008 r. zawarte przez 
Wójta Gminy ze Starostą Wołowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 251392A5-1B97-4A97-9659-94575ECA43CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z porozumieniem w sprawie współfinansowania doradcy metodycznego z zakresu nauczania
języków obcych w Powiatowym Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Wołowie
z dnia 24 kwietnia 2008 r. Gmina Wińsko finansuje wynagrodzenie doradcy w wymiarze 2/18 wymiaru etatu.
Zakres i obszar działania doradcy określa dyrektor PCE i PPP w porozumieniu z Urzędem Gminy Wińsko.

Id: 251392A5-1B97-4A97-9659-94575ECA43CA. Podpisany Strona 1




